
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

Velykų aštuondienis                                                                balandžio 9 d. 2023 m.                                          
balandžio 9 d.  -  balandžio 16 d.                                            Velykos                                                                              
                                                                                                                                       
Atliep. psalmė: “Šią dieną laimingą Viešpats padarė, džiūgaukim, kelkim linksmybes!“   
  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  9 d.   8:00  už  parapiją 
Pirm. 10 d.  10:00   
Antr.  11 d.  10:00   
Treč.  12 d.  10:00   
Ketv.  13 d.  10:00   
Penk. 14 d.  10:00   
Šešt.  15 d.  17:00  už  Stefaniją Jutuvienę  -  aukoja Micheline Beniušis  
Sekm.16 d.    9:00  už  Anicetą (8 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė   
                                                                                                   Gumauskienė ir šeima     
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Kunigą Izidorių Sadauską SDB  -  aukoja Micheline Beniušis 
 
balandžio 2 d. 2023,   rinkliava  1158.00    žvakės  56.00                                                   
 
parapijos mokestis  50 dol.  Nijolė Bagdžiūnienė, Kristina Baltrukonis, Ieva G. Jakim 
 
parapijai aukojo:  300 dol.  Saulius ir Vida Goriai   
200 dol.  Daniel ir Daiva Jaugelytė Zatkovic     
po 100 dol.  Kristina Baltrukonis, Ieva Girdžiūtė Jakim, Dalia Lukauskaitė  
60 dol.  Rima Zubaitė (iš Toronto),  30 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai 
25 dol.  Danutė Jaugelienė  
po 20 dol.  N. Bagdžiūnienė, L. Dainienė, A.V. Givis, G.L. Niedvarai, S.A. Staškevičiai     
10 dol.  D. Deltuvaitė   
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijiečius ir jų šeimas su Šv. Velykom, lai Kristus būna mūsų šviesa!  
                                                              
                                                                   



                                                                  

                                                                   Skelbimai                                                                  
 
Dėkojame visiems kurie dalyvavo mūsų parapijos metiniame susirinkime, ir tiems kurie 
paruošė vaišes ir padėjo viską sutvarkyti po susirinkimo, ypač parapijos komiteto 
nariams. Buvo pristatyta 2022 m. finansinė apyskaita ir diskutuoti svarbesni parapijos 
reikalai. Dėkojame Vilijai Bulotienei ir Gyčiui Niedvarui, kurie baigė savo kadenciją 
mūsų komitete, ir Audrai Verbylaitei Zicha, kuri išstojo iš komiteto sausio mėnesyje, už 
jų darbą ir pasiaukojimą mūsų parapijos reikaluose. Reikia dabar surasti tris naujus 
komiteto narius. Kandidatai yra prašomi susisiekti su klebonu. Mūsų komitete dar liko 
Dana Deltuvaitė Urbanavičienė, Dalija Gabrėnaitė Savignac ir Aušra Banionienė. 
                                                              
                                                               ******  
Kviečiame visus šiandien po Mišių į tradicines Velykų vaišes mūsų salėje, dalyvaukime 
visi. Dėkojame visiems kurie prisidėjo prie šių vaišių.     
 
                                                               ****** 
Balandžio 4 d. Marie Curie lenkų slaugos namuose mirė Sofija Narmantaitė Skučienė, 
94 m. amžiaus. Ji buvo choristė ir ilgametė Šv. Kazimiero Parapijos parapijietė. Liūdi 
vaikai Rūta, Laima, Antanas, Robertas, Albertas, Zigmas, Kęstutis ir Kazimieras, 
anūkai ir kiti giminės ir draugai. Laidotuvių Šv. Mišios bus Šv. Kazimiero Parapijoje 
šeštadienį balandžio 15 d. 11 val., ir po Mišių visi yra kviečiami į tos parapijos salę 
geduliniems pietums. Vizitacija bus penktadienį balandžio 14 d. nuo 14 val. iki 20 val. 
Memoria (Alfred Dallaire) laidotuvių namuose, kampas Bellechasse ir St. Michel gatvių 
Rosemonte, ir Šv. Rožančius bus kalbamas 19 val.      
 
                                                               ******      
Šv. Elzbietos Draugija kviečia visus į pavasario pietus Šv. Kazimiero Parapijos salėje 
sekmadienį balandžio 30 d. po 12 val. Šv. Mišių, kaina 15 dol. narėms ir 30 dol. 
nenariams. Prašome rezervuoti savo vietas iki balandžio 24 d. skambinant Vidai 
Lietuvninkaitei, 514-748-7025. 
                                      
                                      Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
 
Šioje Giesmių giesmės pabaigos eilutėse visu intensyvumu atsiveria šios knygos 
žmogaus, nuėjusio kito asmens ieškojimo kelią, pažinimo apogėjus. Čia kvėpuojama 
visa ką pranokstančia meilės gėrio patirtimi ir taip išsakomas pamatinis žmogaus – kito 
asmens – poreikis. Jis čia visiškai nesumeluotas, besąlygiškas, išpažįstamas kaip 
teturintis vienintelę – paties gyvenimo – kainą. Tokiam įvardijimui reikia drąsos. Kita 
vertus, asmens santykio su kitu asmeniu patirtis fiksuoja tokias stiprias grumtynes, kad 
meilė čia lyginama su ribiniais išgyvenimais.  


